

---

# VVS OG BOLIGSERVICE ApS

**CVR-nr.: 34696187**

Bjergmarken 61  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2025**

---

**Jacob Amstrup**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VVS OG BOLIGSERVICE ApS  
Bjergmarken 61  
5260 Odense S  
e-mailadresse: Jacob@vvsogboligservice.dk  
CVR-nr.: 34696187  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er aut. VVS virksomhed herunder ejendomsrenovering. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -130. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.828 og en egenkapital på tkr. 704.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.942.729</b>	<b>2.165.858</b>
Personaleomkostninger	1	-1.930.978	-1.636.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.493	-109.660
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-101.742</b>	<b>419.547</b>
Andre finansielle indtægter		40	1.333
Øvrige finansielle omkostninger	2	-30.080	-25.332
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-131.782</b>	<b>395.548</b>
Skat af årets resultat		1.291	-45.395
<b>Årets resultat</b>		<b>-130.491</b>	<b>350.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-130.491	300.153
<b>I alt</b>		<b>-130.491</b>	<b>350.153</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.783	282.171
Indretning af lejede lokaler		35.105	70.210
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>238.888</b>	<b>352.381</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>238.888</b>	<b>352.381</b>
Råvarer og hjælpematerialer		237.736	138.346
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>237.736</b>	<b>138.346</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.019.372	1.486.538
Igangværende arbejder for fremmed regning		287.011	485.094
Udskudte skatteaktiver		12.546	11.255
Andre tilgodehavender		32.250	18.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.351.179</b>	<b>2.000.887</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.588.915</b>	<b>2.139.233</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.827.803</b>	<b>2.491.614</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		624.492	754.983
Forslag til udbytte		0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>704.492</b>	<b>884.983</b>
Gæld til banker		344.535	471.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.171	541.753
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		117.343	0
Skyldig selskabsskat		0	72.312
Skyldig moms og afgifter		335.308	334.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.482	112.006
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.472	74.301
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.123.311</b>	<b>1.606.631</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.123.311</b>	<b>1.606.631</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.827.803</b>	<b>2.491.614</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.582.697	1.450.502
Pensionsbidrag	14.058	10.035
Andre omkostninger til social sikring	334.223	176.114
	<b>1.930.978</b>	<b>1.636.651</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Pengeinstitut	25.663	20.242
Mellemregning	1.237	1.552
Kreditorer	450	0
Renter og gebyrer, øvrige	2.730	3.538
	<b>30.080</b>	<b>25.332</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager t.kr. 135. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jacob Amstrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er indlagt skadeløsbrev på t.kr. 200. Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**  
4